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仮排水管平面図
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名 津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 1

工　事　名 令和５年度下工維第３号
片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）

※この図面はA3サイズを原寸とする。

仮排水管平面図

N

MA 組立2号マンホール MC 組立2号マンホール
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75°エルボφ600
75°エルボφ600

30°エルボφ600



V=1：100
H=1：500

仮排水管縦断図

管　番　号　表
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管 径

路 線 番 号

1/500

1
/
1
00

10.00

15.00

20.00

DL=5.00m

M
A

1
3
.
9
4

1
2
.
5
9
0

1
.
5
9

0
.
7
1

IP
.1
1

1
3
.
9
3

1
2
.
5
8
8

1
.
5
8

0
.
7
1

1.45

IP
.1
0

1
3
.
9
3

1
2
.
5
8
7

1
.
5
8

0
.
7
1

0.55

I
P.
9

1
3
.
8
5

1
2
.
5
3
1

0
.
6
8

33.10

I
P.
8

1
3
.
8
4

1
2
.
5
1
5

0
.
6
9

9.35
I
P.
7

1
3
.
8
2

1
2
.
4
9
9

0
.
6
8

9.35

I
P.
6

1
3
.
8
1

1
2
.
4
8
3

0
.
6
9

9.45

I
P.
5

1
3
.
8
0

1
2
.
4
7
8

0
.
6
9

3.10

排
水
路

φ10
00

IE
=9
.5
9

I
P.
4

1
3
.
7
6

1
2
.
4
4
4

0
.
6
8

19.80

I
P.
3

1
3
.
7
3

1
2
.
4
1
0

0
.
6
8

19.80

I
P.
2

1
3
.
6
9

1
2
.
3
7
5

0
.
6
8

20.55

I
P.
1

1
3
.
6
9

1
2
.
3
7
4

0
.
6
8

0.55

M
C

1
3
.
6
9

1
2
.
3
7
2

1
.
5
6

0
.
6
8

1.45

1.7

高密度ポリエチレン管（ダブル）φ600

仮設管

既設7
1.0‰

HP 600

12.077

仮設管

既設3
3.3‰

HP 600

12.61

MA
 組

立2号
マン

ホー
ル

h=1
.35

0

MC
 組

立
2号

マンホ
ール

h=1
.6
13

1
2
8
.
5
0

1
2
7
.
0
5

1
2
6
.
5
0

9
3
.
4
0

8
4
.
0
5

7
4
.
7
0

6
5
.
2
5

6
2
.
1
5

4
2
.
3
5

2
2
.
5
5

2
.
0
0

1
.
4
5

0
.
0
0

1
.
4
5

0
.
5
5

3
2
.
6
9

9
.
3
5

9
.
3
5

9
.
4
5

3
.
1
0

1
9
.
8
0

1
9
.
8
0

1
3
.
1
8

0
.
5
5

1
.
4
5

0
.
0
0

1
.
5
6

1
.
5
6

1
.
5
6

1
.
5
6

1
.
5
6

1
.
5
5

1
.
5
6

1
.
5
5

1
.
5
5

現道舗装部 現道舗装部

+7
.3
7

1
3
.
7
1

1
2
.
3
8
8

0
.
6
9

9
.
3
7

7
.
3
7

1
.
5
6

+0
.4
1

1
3
.
8
5

1
2
.
5
3
2

0
.
6
8

9
3
.
8
1

0
.
4
1

1
.
5
6

図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名 津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 2

工　事　名

仮排水管縦断図

V=1：100
H=1：500

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）

L=9.4m L=34.7m
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仮　排　水　管　横　断　図
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路床盛土

路体盛土

1:1.51:
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名

仮排水管横断図

津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 3

工　事　名
令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）

高密度ポリエチレン管（ダブル）φ600ｍｍ

仮排水管

※　仮排水管の施工については、三重県津建設事務所発注の仮設道路において、

三重県津建設事務所発注　仮設道路

路床盛土が完成した後に行うものとする。

※　流用土を使用する場合、床掘及び埋戻の際には、路体盛土と路床盛土の区

分に留意し施工すること。

1.350
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既設管撤去平面図

1:500

図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名 津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 4

工　事　名

既設管撤去平面図

MH=1.61 MH=1.51 MH=1.48MH=1.34
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令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）

鋳鉄管φ600 撤去 L＝15.5m

L＝10.4m
コンクリート基礎 撤去

N

　 鉄筋コンクリート管φ600 撤去 L=49.2m
鉄筋コンクリート管φ600 

撤去 L=3
4.0m　

　

　

既設管撤去

　

M26-1 1号マンホール撤去 M26 1号マンホール撤去 M24-1 1号マンホール撤去M25 1号マンホール撤去
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既設管撤去縦断図

管　番　号　表
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名 津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 5

工　事　名

既設管撤去縦断図

V=1：100
H=1：500

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）

既設管撤去 L=119.3m

L=27.7m L=43.2m
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名

MA 組立２号マンホール構造図

津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名

図面番号 6

工　事　名

S=1:30

MA 組立２号マンホール構造図

津市 片田井戸町 地内

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名

MC 組立２号マンホール構造図

津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名

図面番号 7

工　事　名

S=1:30

MC 組立２号マンホール構造図

津市 片田井戸町 地内

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名

土　工　定　規　図

津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 8

工　事　名

S=1:20

土工定規図（参考）

掘 削
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 管基礎工
(砕石基礎)

掘　削 埋戻し
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舗
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工
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(
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表層工(再生密粒度As t=3cm)表層工(再生密粒度As t=3cm)

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）

掘
削

深
 
H

高密度ポリエチレン管φ600

掘削幅 1350

1
1
7
4

2
0
0

6
7
4

3
0
0

掘
削

深
 
H

鉄筋コンクリート管φ600

掘削幅 1300

h

舗装版取壊し

舗装切断

5
0

7
0
0

掘
削

深
 
H

高密度ポリエチレン管φ600

掘削幅 1350

1
1
7
4

h
3
5
0

2
0
0

6
7
4

3
0
0

1
5
0

1
5
0
5
0

表層工

上層路盤工

下層路盤工

掘
削

深
 
H

鉄筋コンクリート管φ600

掘削幅 1300

h

7
0
0

仮復旧
舗装版取壊し

舗装切断

5
0

h
2
2
0
3
0

2
2
0
3
0

路盤工(再生砕石 RC-40 t=22cm)

仮復旧

路盤工(再生砕石 RC-40 t=22cm)



1:20

図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名

土 留 工 標 準 図

津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 9

工　事　名

断　面　図

アルミ腹起し材

切梁用サポート

軽量鋼矢板

アルミ腹起し材
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※　マンホール部掘削時においては、掘削深に応じた軽量鋼矢板を使用すること。

支保工段数
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2.0＜Ｈ≦2.3

2.3＜Ｈ≦2.8
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3.3＜Ｈ≦3.5

3.5＜Ｈ≦3.8

支保工段数表

S=1/5

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）
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舗装復旧平面図
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図　面　名

縮　　　尺

事 業 所 名 津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名 津市 片田井戸町 地内

図面番号 10

工　事　名

舗装復旧平面図

令和５年度下工維第３号

※この図面はA3サイズを原寸とする。

片田井戸町地内下水道管移設工事（その1）
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